

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4676604
Descrizione Ordine	MATERIALE VARIO
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z452680E54
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Materiali elettrici, da costruzione, ferramenta
Data Creazione Ordine	27/12/2018
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	31/12/2018
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	COMUNE DI MONTEDINOVE
Codice Fiscale Ente	00360220446
Nome Ufficio	SINDACO
Indirizzo Ufficio	VIA ROMA 2, 63034 - MONTEDINOVE (AP)
Telefono / FAX ufficio	0736829410/0736827403
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFRRBE
Punto Ordinante	ANTONIO DEL DUCA / CF: DLDNTN57P28F487S
Email Punto Ordinante	ANTONIO.DELDUCA@GMAIL.COM
Partita IVA Intestatario Fattura	00360220446
Ordine istruito da	ANTONIO DEL DUCA
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	MATTIOLI ALBINO SRL
Partita IVA Impresa	01614650446
Codice Fiscale Impresa	01614650446
Indirizzo Sede Legale	C.DA LAGO, 59/A - 63034 - MONTALTO DELLE MARCHE(AP)
Telefono / Fax	0736828112/0736828485
PEC Registro Imprese	MATTIOLIALBINOSRL@LEGALMAIL.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	01614650446
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	26/08/1999
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	AP
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	6005184
INPS: Matricola aziendale	0604062925
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	90004682/93
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / TERZIARIO
<i>Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari</i>	
BENI	

Nessun dato rilasciato

Oggetto dell'ordine (1 di 54) - Scheda tecnica: Ferramenta

Marca: GENERICA - Codice articolo produttore: 0074282025 - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: TUBO POLIET. PE100 PN25 20 - Codice articolo fornitore: 0074282025 - Prezzo: 0,51 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Disponibilità minima garantita: 500 - Note: IL PREZZO DEL PRODOTTO NON COMPRENDE LE SPESE DI CONSEGNA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, EMILIA ROMAGNA, LAZIO, MARCHE, TOSCANA, UMBRIA - Materia prima preponderante: Plastica - Tipologia (t-z): Tubo - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Metro (m)

Oggetto dell'ordine (2 di 54) - Scheda tecnica: Ferramenta

Marca: GENERICA - Codice articolo produttore: 00400090 - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: CORRUGATO D.P. D.90 C/TIRAFILO - Codice articolo fornitore: 00400090 - Prezzo: 1,13 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Disponibilità minima garantita: 100 - Note: IL PREZZO DEL PRODOTTO NON COMPRENDE LE SPESE DI CONSEGNA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, EMILIA ROMAGNA, LAZIO, MARCHE, TOSCANA, UMBRIA - Materia prima preponderante: Plastica - Tipologia (t-z): Tubo - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Metro (m)

Oggetto dell'ordine (3 di 54) - Scheda tecnica: Ferramenta

Marca: VIBROCESANO - Codice articolo produttore: 0464 - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: PROLUNGA POZZETTO IN CEMENTO 30X30 - Codice articolo fornitore: 0464 - Prezzo: 4,07 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Disponibilità minima garantita: 20 - Note: IL PREZZO DEL PRODOTTO NON COMPRENDE LE SPESE DI CONSEGNA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: MARCHE - Materia prima preponderante: Materiale sintetico - Tipologia (r-s): Raccordo - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (4 di 54) - Scheda tecnica: Ferramenta

Marca: VIBROCESANO - Codice articolo produttore: 0451 - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: COPERCHIO POZZETTO CEMENTO 30X30 - Codice articolo fornitore: 0451 - Prezzo: 4,95 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Disponibilità minima garantita: 20 - Note: IL PREZZO DEL PRODOTTO NON COMPRENDE LE SPESE DI CONSEGNA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, EMILIA ROMAGNA, LAZIO, MARCHE, TOSCANA, UMBRIA - Materia prima preponderante: Idrocarburi - Tipologia (c-d): Coperchio - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (5 di 54) - Scheda tecnica: Ferramenta

Marca: GENERICA - Codice articolo produttore: 0032.1000 - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: MASTICE ROSSO PER TUBI IN PVC - Codice articolo fornitore: 0032.1000 - Prezzo: 2,09 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Disponibilità minima garantita: 20 - Note: IL PREZZO DEL PRODOTTO NON COMPRENDE LE SPESE DI CONSEGNA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, EMILIA ROMAGNA, LAZIO, MARCHE, TOSCANA, UMBRIA - Materia prima preponderante: Materiale sintetico - Tipologia (m-o): Mastice - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (6 di 54) - Scheda tecnica: Ferramenta

Marca: GENERICO - Codice articolo produttore: 0032.3S.100 - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: TUBO SUPER 3 MT. D.100 - Codice articolo fornitore: 0032.3S.100 - Prezzo: 5,89 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Disponibilità minima garantita: 20 - Note: IL PREZZO DEL PRODOTTO NON COMPRENDE LE SPESE DI CONSEGNA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, EMILIA ROMAGNA, LAZIO, MARCHE, TOSCANA, UMBRIA - Materia prima preponderante: Plastica - Tipologia (t-z): Tubo -

Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (7 di 54) - Scheda tecnica: Ferramenta

Marca: PICENUM PLAST - Codice articolo produttore: 0032.2S.100 - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: TUBO SUPER 2 MT. D.100 - Codice articolo fornitore: 0032.2S.100 - Prezzo: 4,66 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Disponibilità minima garantita: 20 - Note: IL PREZZO DEL PRODOTTO NON COMPRENDE LE SPESE DI CONSEGNA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: MARCHE - Materia prima preponderante: Plastica - Tipologia (t-z): Tubo - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (8 di 54) - Scheda tecnica: Ferramenta

Marca: PICENUM PLAST - Codice articolo produttore: 0032.1S.100 - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: TUBO SUPER 1 MT. D.100 - Codice articolo fornitore: 0032.1S.100 - Prezzo: 2,74 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Disponibilità minima garantita: 20 - Note: IL PREZZO DEL PRODOTTO NON COMPRENDE LE SPESE DI CONSEGNA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: MARCHE - Materia prima preponderante: Plastica - Tipologia (t-z): Tubo - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (9 di 54) - Scheda tecnica: Ferramenta

Marca: GENERICO - Codice articolo produttore: 0032.CS.100 - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: CURVA 90° SUPER D.100 - Codice articolo fornitore: 0032.CS.100 - Prezzo: 1,15 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Disponibilità minima garantita: 20 - Note: IL PREZZO DEL PRODOTTO NON COMPRENDE LE SPESE DI CONSEGNA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, EMILIA ROMAGNA, LAZIO, MARCHE, TOSCANA, UMBRIA - Materia prima preponderante: Plastica - Tipologia (t-z): Tubo - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (10 di 54) - Scheda tecnica: Ferramenta

Marca: GENERICA - Codice articolo produttore: 0032.TS.100 - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: BRAGA "T" 90°SUPER D.100 - Codice articolo fornitore: 0032.TS.100 - Prezzo: 2,09 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Disponibilità minima garantita: 20 - Note: IL PREZZO DEL PRODOTTO NON COMPRENDE LE SPESE DI CONSEGNA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, EMILIA ROMAGNA, LAZIO, MARCHE, TOSCANA, UMBRIA - Materia prima preponderante: Plastica - Tipologia (t-z): Tubo - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (11 di 54) - Scheda tecnica: Ferramenta

Marca: GENERICA - Codice articolo produttore: 0458 - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: POZZETTO IN CEMENTO 30X30 - Codice articolo fornitore: 0458 - Prezzo: 3,85 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Disponibilità minima garantita: 20 - Note: IL PREZZO DEL PRODOTTO NON COMPRENDE LE SPESE DI CONSEGNA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, EMILIA ROMAGNA, LAZIO, MARCHE, TOSCANA, UMBRIA - Materia prima preponderante: Idrocarburi - Tipologia (r-s): Raccordo - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (12 di 54) - Scheda tecnica: Ferramenta

Marca: GENERICA - Codice articolo produttore: 0442 - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: CHIUSINO GHISA 40X40 EST. CL125 - Codice articolo fornitore: 0442 - Prezzo: 20,83 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Disponibilità minima garantita: 20 - Note: IL PREZZO DEL PRODOTTO NON COMPRENDE LE SPESE DI CONSEGNA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, EMILIA ROMAGNA,

LAZIO, MARCHE, TOSCANA, UMBRIA - Materia prima preponderante: Metallo - Tipologia (r-s): Raccordo - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (13 di 54) - Scheda tecnica: Ferramenta

Marca: DAKOTA - Codice articolo produttore: 0301 - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: POZZETTO PVC 25X25 C/COPERCHIO - Codice articolo fornitore: 0301 - Prezzo: 5,60 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Disponibilità minima garantita: 20 - Note: IL PREZZO DEL PRODOTTO NON COMPRENDE LE SPESE DI CONSEGNA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: MARCHE - Materia prima preponderante: Plastica - Tipologia (c-d): Coperchio - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (14 di 54) - Scheda tecnica: Ferramenta

Marca: GENERICO - Codice articolo produttore: 0032.SS.100 - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: SEMICURVA 45° SUPER D.100 - Codice articolo fornitore: 0032.SS.100 - Prezzo: 1,05 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Disponibilità minima garantita: 20 - Note: IL PREZZO DEL PRODOTTO NON COMPRENDE LE SPESE DI CONSEGNA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, EMILIA ROMAGNA, LAZIO, MARCHE, TOSCANA, UMBRIA - Materia prima preponderante: Plastica - Tipologia (t-z): Tubo - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (15 di 54) - Scheda tecnica: Ferramenta

Marca: GENERICA - Codice articolo produttore: 0032.3S.200 - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: TUBO SUPER 3 MT. D.200 - Codice articolo fornitore: 0032.3S.200 - Prezzo: 16,27 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Disponibilità minima garantita: 20 - Note: IL PREZZO DEL PRODOTTO NON COMPRENDE LE SPESE DI CONSEGNA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, EMILIA ROMAGNA, LAZIO, MARCHE, TOSCANA, UMBRIA - Materia prima preponderante: Plastica - Tipologia (t-z): Tubo - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (16 di 54) - Scheda tecnica: Ferramenta

Marca: GENERICA - Codice articolo produttore: 0032.2S.200 - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: TUBO SUPER 2MT.D.200 - Codice articolo fornitore: 0032.2S.200 - Prezzo: 13,02 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Disponibilità minima garantita: 20 - Note: IL PREZZO DELL'ARTICOLO NON COMPRENDE VLE SPESE DI CONSEGNA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, EMILIA ROMAGNA, LAZIO, MARCHE, TOSCANA, UMBRIA - Materia prima preponderante: Plastica - Tipologia (t-z): Tubo - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (17 di 54) - Scheda tecnica: Ferramenta

Marca: GENERICA - Codice articolo produttore: 003233090 - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: TUBO DRENAGGIO D.90 CORRU/LISCIO - Codice articolo fornitore: 003233090 - Prezzo: 1,19 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Disponibilità minima garantita: 200 - Note: IL PREZZO DEL PRODOTTO NON COMPRENDE LE SPESE DI CONSEGNA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, EMILIA ROMAGNA, LAZIO, MARCHE, TOSCANA, UMBRIA - Materia prima preponderante: Plastica - Tipologia (t-z): Tubo - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Metro (m)

Oggetto dell'ordine (18 di 54) - Scheda tecnica: Guanti generici e di protezione

Marca: MAXIFLEX - Codice articolo produttore: 1075MFLEX - Nome commerciale dei guanti: GUANTI MAXIFLEX - Codice articolo fornitore: 1075MFLEX - Prezzo: 3,75 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità

minima garantita: 10 - Garanzia: NEI TERMINI DI LEGGE - Note: IL PREZZO DEL PRODOTTO NON COMPRENDE LE SPESE DI CONSEGNA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: MARCHE - Categoria del dpi: II - Colore : NERO - Taglie disponibili : 11 - Fodera interna : Materiale traspirante/impermeabile - (gpp) conforme alle specifiche tecniche di base del cam: SI - (gpp) etichette ambientali: NO - (gpp) tessuto biologico: NO - Materiale esterno preponderante: Tessuto misto - Palmo rinforzato: SI - Tipo di protezione: MANI - Accessori: NO - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 3,75 - Unità di prodotto: Paio - Unità di misura: Paio - Tipologia: Guanti in tessuto - Modello: con polsino

Oggetto dell'ordine (19 di 54) - Scheda tecnica: Materiali per l'edilizia

Marca: WIENERBERGER - Nome commerciale del materiale per l'edilizia: FORATI 25X50X12 - Descrizione tecnica: Laterizi - Codice articolo fornitore: 0375W - Codice articolo produttore: 0375W - Prezzo: 0,95 - Quantità vendibile per unità di misura: 200 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 0,00 - Disponibilità minima garantita: 500 - Note: IL PREZZO DEL PRODOTTO NON COMPRENDE LE SPESE DI CONSEGNA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, EMILIA ROMAGNA, LAZIO, MARCHE, TOSCANA, UMBRIA - Acquisti verdi: NO - Tipologia (e-l): Laterizi - Tempo di consegna: 20 gg lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Unità di misura per tempo di consegna: gg lavorativi - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (20 di 54) - Scheda tecnica: Ferramenta

Marca: MAURER - Codice articolo produttore: 0102003 - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: COPIA CHIAVE - Codice articolo fornitore: 0102003 - Prezzo: 1,34 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 20 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Disponibilità minima garantita: 20 - Note: IL PREZZO DEL PRODOTTO NON COMPRENDE LE SPESE DI CONSEGNA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: MARCHE - Materia prima preponderante: Acciaio - Tipologia (c-d): Chiavistelli - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (21 di 54) - Scheda tecnica: Ferramenta

Marca: MAURER - Codice articolo produttore: 001115 - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: PORTA CHIAVE C/ETICHETTA - Codice articolo fornitore: 001115 - Prezzo: 0,25 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 20 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Disponibilità minima garantita: 20 - Note: IL PREZZO DEL PRODOTTO NON COMPRENDE LE SPESE DI CONSEGNA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: MARCHE - Materia prima preponderante: Acciaio - Tipologia (c-d): Chiavistelli - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (22 di 54) - Scheda tecnica: Materiali per l'edilizia

Marca: GENERICA - Nome commerciale del materiale per l'edilizia: MORALE 5MT.8X8 - Descrizione tecnica: Laterizi - Codice articolo fornitore: 0546 - Codice articolo produttore: 0546 - Prezzo: 10,44 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 10,44 - Disponibilità minima garantita: 50 - Note: IL PREZZO DEL PRODOTTO NON COMPRENDE LE SPESE DI CONSEGNA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, EMILIA ROMAGNA, LAZIO, MARCHE, TOSCANA, UMBRIA - Acquisti verdi: NO - Tipologia (e-l): Laterizi - Tempo di consegna: 20 gg lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Unità di misura per tempo di consegna: gg lavorativi - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (23 di 54) - Scheda tecnica: Ferramenta

Marca: GENERICA - Codice articolo produttore: 04280 - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: SILICONE LATTONIERI T.MORO - Codice articolo fornitore: 04280 - Prezzo: 4,50 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Disponibilità minima garantita: 20 - Note: IL PREZZO DEL PRODOTTO NON COMPRENDE LE SPESE DI CONSEGNA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, EMILIA ROMAGNA, LAZIO, MARCHE, TOSCANA, UMBRIA - Materia prima preponderante: Fibra sintetica - Tipologia (r-s): Silicone - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (24 di 54) - Scheda tecnica: Materiali per l'edilizia

Marca: FASSA - Nome commerciale del materiale per l'edilizia: MM30 FASSA BORTOLO SACCO KG.25 - Descrizione tecnica: Malta - Codice articolo fornitore: 02801 - Codice articolo produttore: 02801 - Prezzo: 2,87 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Chilogrammo (kg) - Prezzo per unità di prodotto: 2,87 - Disponibilità minima garantita: 20 - Note: IL PREZZO DEL PRODOTTO NON COMPRENDE LE SPESE DI CONSEGNA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: MARCHE - Acquisti verdi: SI - Tipologia (m-o): Malta - Tempo di consegna: 20 gg lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Unità di misura per tempo di consegna: gg lavorativi - Unità di misura: Sacco

Oggetto dell'ordine (25 di 54) - Scheda tecnica: Materiali per l'edilizia

Marca: GENERICA - Nome commerciale del materiale per l'edilizia: FORATI 25X50X8 - Descrizione tecnica: Laterizi - Codice articolo fornitore: 0199W - Codice articolo produttore: 0199W - Prezzo: 0,58 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 0,58 - Disponibilità minima garantita: 50 - Note: IL PREZZO DEL PRODOTTO NON COMPRENDE LE SPESE DI CONSEGNA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, EMILIA ROMAGNA, LAZIO, MARCHE, TOSCANA, UMBRIA - Acquisti verdi: NO - Tipologia (e-l): Laterizi - Tempo di consegna: 20 gg lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Unità di misura per tempo di consegna: gg lavorativi - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (26 di 54) - Scheda tecnica: Ferramenta

Marca: GENERICA - Codice articolo produttore: 00103 - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: LUCCHETTO CORBIN 40 - Codice articolo fornitore: 00103 - Prezzo: 4,15 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Disponibilità minima garantita: 20 - Note: IL PREZZO DELL'ARTICOLO NON COMPRENDE VLE SPESE DI CONSEGNA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, EMILIA ROMAGNA, LAZIO, MARCHE, TOSCANA, UMBRIA - Materia prima preponderante: Acciaio - Tipologia (e-l): Lucchetto - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (27 di 54) - Scheda tecnica: Ferramenta

Marca: GENERICA - Codice articolo produttore: 02135 - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: RUOTA GOMMATA SUPP.FIL.12X25 GIREV. - Codice articolo fornitore: 02135 - Prezzo: 4,50 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Disponibilità minima garantita: 20 - Note: IL PREZZO DEL PRODOTTO NON COMPRENDE LE SPESE DI CONSEGNA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, EMILIA ROMAGNA, LAZIO, MARCHE, TOSCANA, UMBRIA - Materia prima preponderante: Gomma - Tipologia (r-s): Ruota girevole - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (28 di 54) - Scheda tecnica: Ferramenta

Marca: GENERICA - Codice articolo produttore: 0102002 - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: CATENA GENOVESE 6 - Codice articolo fornitore: 0102002 - Prezzo: 1,34 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Disponibilità minima garantita: 20 - Note: IL PREZZO DELL'ARTICOLO NON COMPRENDE VLE SPESE DI CONSEGNA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: MARCHE - Materia prima preponderante: Acciaio - Tipologia (c-d): Catenaccio trasversale - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Metro (m)

Oggetto dell'ordine (29 di 54) - Scheda tecnica: Prese

Marca: GENERICA - Codice articolo produttore: 00108 - Nome commerciale della presa: PRESA VOLANTE MULTIPLA - Codice articolo fornitore: 00108 - Prezzo: 1,80 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 500 - Note: IL PREZZO DEL PRODOTTO NON COMPRENDE LE SPESE DI CONSEGNA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, EMILIA ROMAGNA, LAZIO, MARCHE, TOSCANA, UMBRIA - Tipologia presa: 16A - Polo di terra: 2P - Passa-cavo: NO - Ferma-cavo: NO - Sigla cei: 69-2 - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (30 di 54) - Scheda tecnica: Ferramenta

Marca: GENERICA - Codice articolo produttore: 00000083 - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: CAVO ANTIFIAMMA 3X1 - Codice articolo fornitore: 00000083 - Prezzo: 0,60 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Disponibilità minima garantita: 100 - Note: IL PREZZO DEL PRODOTTO NON COMPRENDE LE SPESE DI CONSEGNA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, EMILIA ROMAGNA, LAZIO, MARCHE, TOSCANA, UMBRIA - Materia prima preponderante: Materiale sintetico - Tipologia (c-d): Cavo - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Metro (m)

Oggetto dell'ordine (31 di 54) - Scheda tecnica: Ferramenta

Marca: GENERICA - Codice articolo produttore: 00216RL - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: RONDELLA ZINC.6X24 - Codice articolo fornitore: 00216RL - Prezzo: 0,03 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Disponibilità minima garantita: 20 - Note: IL PREZZO DEL PRODOTTO NON COMPRENDE LE SPESE DI CONSEGNA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, EMILIA ROMAGNA, LAZIO, MARCHE, TOSCANA, UMBRIA - Materia prima preponderante: Zincato - Tipologia (r-s): Rondella - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (32 di 54) - Scheda tecnica: Ferramenta

Marca: FISCHER - Codice articolo produttore: 00336 - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: CARTUCCIA FIP C700 ANCORAGGIO FISCHER - Codice articolo fornitore: 00336 - Prezzo: 9,02 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Disponibilità minima garantita: 20 - Note: IL PREZZO DEL PRODOTTO NON COMPRENDE LE SPESE DI CONSEGNA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: MARCHE - Materia prima preponderante: Materiale sintetico - Tipologia (a-b): Ancorante chimico - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (33 di 54) - Scheda tecnica: Nastro autoadesivo isolante in PVC

Marca: GENERICA - Codice articolo produttore: 0102019 - Nome commerciale del nastro autoadesivo isolante in pvc: NASTRO ISOLANTE ELEM.D.0,15X19MMX25MT. - Codice articolo fornitore: 0102019 - Prezzo: 1,34 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100 - Note: IL PREZZO DEL PRODOTTO NON COMPRENDE LE SPESE DI CONSEGNA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: MARCHE - Lunghezza [m]: 25 - Larghezza [mm]: 19 - Colore: NERO - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (34 di 54) - Scheda tecnica: Ferramenta

Marca: GENERICO - Codice articolo produttore: 000050 - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: CONFEZ.FASCETTE CABLAGGIO NERA 250X4,8 PZ.100 UN - Codice articolo fornitore: 000050 - Prezzo: 3,75 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Disponibilità minima garantita: 20 - Note: IL PREZZO DEL PRODOTTO NON COMPRENDE LE SPESE DI CONSEGNA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, EMILIA ROMAGNA, LAZIO, MARCHE, TOSCANA, UMBRIA - Materia prima preponderante: Plastica - Tipologia (e-l): Fascetta cablaggio - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (35 di 54) - Scheda tecnica: Ferramenta

Marca: GENERICA - Codice articolo produttore: 0216F - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: CONF.100 PZ. FASCETTA CABL.NER 360X4,5 - Codice articolo fornitore: 0216F - Prezzo: 4,40 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Disponibilità minima garantita: 20 - Note: IL PREZZO DEL PRODOTTO NON COMPRENDE LE SPESE DI CONSEGNA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, EMILIA ROMAGNA, LAZIO, MARCHE, TOSCANA, UMBRIA - Materia prima preponderante: Plastica - Tipologia (e-l): Fascetta cablaggio - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (36 di 54) - Scheda tecnica: Ferramenta

Marca: PLASSON - Codice articolo produttore: 007320703025 - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: TERMINALE FEMMINA PLASSON 25X3/4 - Codice articolo fornitore: 007320703025 - Prezzo: 2,93 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Disponibilità minima garantita: 20 - Note: IL PREZZO DEL PRODOTTO NON COMPRENDE LE SPESE DI CONSEGNA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: MARCHE - Materia prima preponderante: Materiale sintetico - Tipologia (r-s): Raccordo - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (37 di 54) - Scheda tecnica: Ferramenta

Marca: GENERICA - Codice articolo produttore: 0450C - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: COPERCHIO POZZETTO PVC 55X55 C/MANIG. - Codice articolo fornitore: 0450C - Prezzo: 28,70 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Disponibilità minima garantita: 20 - Note: IL PREZZO DEL PRODOTTO NON COMPRENDE LE SPESE DI CONSEGNA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, EMILIA ROMAGNA, LAZIO, MARCHE, TOSCANA, UMBRIA - Materia prima preponderante: Plastica - Tipologia (c-d): Coperchio - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (38 di 54) - Scheda tecnica: Piccoli macchinari, attrezzature e utensili da

Marca: KNIPEX - Codice articolo produttore: 0102023 - Nome commerciale: TRONCHESINA KNIPEX 220 - Codice articolo fornitore: 0102023 - Prezzo: 10,60 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Disponibilità minima garantita: 20 - Garanzia: NEI TERMINI DI LEGGE - Note: IL PREZZO DEL PRODOTTO NON COMPRENDE LE SPESE DI CONSEGNA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: MARCHE - Materia prima preponderante: Acciaio trattato - Tipologia (d - g): Disco taglio ferro - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 10,60 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (39 di 54) - Scheda tecnica: Ferramenta

Marca: REMER - Codice articolo produttore: 1122 - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: CARTUCCIA REMER D.35 - Codice articolo fornitore: 1122 - Prezzo: 10,00 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Disponibilità minima garantita: 20 - Note: IL PREZZO DEL PRODOTTO NON COMPRENDE LE SPESE DI CONSEGNA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, EMILIA ROMAGNA, LAZIO, MARCHE, TOSCANA, UMBRIA - Materia prima preponderante: Plastica - Tipologia (c-d): Cartuccia per filtro - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (40 di 54) - Scheda tecnica: Ferramenta

Marca: GENERICA - Codice articolo produttore: 031024 - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: TASSELLO C/CHIODO A VITE N 6X40 - Codice articolo fornitore: 031024 - Prezzo: 0,09 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Disponibilità minima garantita: 200 - Note: IL PREZZO DELL'ARTICOLO NON COMPRENDE LE SPESE DI CONSEGNA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, EMILIA ROMAGNA, LAZIO, MARCHE, TOSCANA, UMBRIA - Materia prima preponderante: Acciaio - Tipologia (t-z): Tassello - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (41 di 54) - Scheda tecnica: Ferramenta

Marca: UNIFIX - Codice articolo produttore: 031025 - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: TASSELLO FMP ACC.VITE M10X120 - Codice articolo fornitore: 031025 - Prezzo: 1,55 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Disponibilità minima garantita: 200 - Note: IL PREZZO DELL'ARTICOLO NON COMPRENDE LE SPESE DI CONSEGNA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, EMILIA ROMAGNA, LAZIO, MARCHE, TOSCANA, UMBRIA - Materia prima preponderante: Acciaio - Tipologia (t-z): Tassello - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di

misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (42 di 54) - Scheda tecnica: Ferramenta

Marca: GENERICA - Codice articolo produttore: 021054 - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: SPEZZ.MT.15 TUBO ARIA SPIRALATO MT.15 - Codice articolo fornitore: 021054 - Prezzo: 7,30 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Disponibilità minima garantita: 20 - Note: IL PREZZO DEL PRODOTTO NON COMPRENDE LE SPESE DI CONSEGNA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, EMILIA ROMAGNA, LAZIO, MARCHE, TOSCANA, UMBRIA - Materia prima preponderante: Plastica - Tipologia (t-z): Tubo - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (43 di 54) - Scheda tecnica: Piccoli macchinari, attrezzature e utensili da

Marca: GENERICA - Codice articolo produttore: 0210255 - Nome commerciale: PISTOLA SOFFIAGGIO ANI 25/B2 - Codice articolo fornitore: 0210255 - Prezzo: 9,74 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Disponibilità minima garantita: 20 - Garanzia: NEI TERMINI DI LEGGE - Note: IL PREZZO DEL PRODOTTO NON COMPRENDE LE SPESE DI CONSEGNA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, EMILIA ROMAGNA, LAZIO, MARCHE, TOSCANA, UMBRIA - Materia prima preponderante: Acciaio - Tipologia (n - p): Pistola aria - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 9,74 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (44 di 54) - Scheda tecnica: Materiali per l'edilizia

Marca: COLACEM - Nome commerciale del materiale per l'edilizia: CEMENTO 325 SACCO KG.25 - Descrizione tecnica: Cemento - Codice articolo fornitore: 0270 - Codice articolo produttore: 0270 - Prezzo: 3,25 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 3,25 - Disponibilità minima garantita: 20 - Note: IL PREZZO DEL PRODOTTO NON COMPRENDE LE SPESE DI CONSEGNA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: MARCHE - Acquisti verdi: SI - Tipologia (c-d): Cemento - Tempo di consegna: 20 gg lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Unità di misura per tempo di consegna: gg lavorativi - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (45 di 54) - Scheda tecnica: Piccoli macchinari, attrezzature e utensili da

Marca: GENERICO - Codice articolo produttore: 01095 - Nome commerciale: ROTELLA METRICA HUFIRMA MT.50 - Codice articolo fornitore: 01095 - Prezzo: 39,35 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 20 - Garanzia: NEI TERMINI DI LEGGE - Note: IL PREZZO DEL PRODOTTO NON COMPRENDE LE SPESE DI CONSEGNA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, EMILIA ROMAGNA, LAZIO, MARCHE, TOSCANA, UMBRIA - Materia prima preponderante: Plastica - Tipologia (q - s): Ricambi - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 39,35 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (46 di 54) - Scheda tecnica: Indumenti generici protettivi e DPI

Marca: GENERICA - Codice articolo produttore: 10758070 - Nome commerciale dell'indumento: TUTA CON CERNIERA COTONE BL-V - Codice articolo fornitore: 10758070 - Prezzo: 20,50 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 20 - Note: IL PREZZO DEL PRODOTTO NON COMPRENDE LE SPESE DI CONSEGNA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, EMILIA ROMAGNA, LAZIO, MARCHE, TOSCANA, UMBRIA, VENETO - Categoria del dpi: Assente - Colore: BLU - Taglie disponibili: TUTTE - (gpp) conforme alle specifiche tecniche di base del cam: NO - (gpp) etichette ambientali: NO - (gpp) tessuto biologico: NO - Cappuccio: Assente - Caratteristiche particolari: Maniche lunghe - Impermeabilità del tessuto: NO - Modello: 2 tasche - Stagionalità: Pluristagionale - Tessuto esterno preponderante: Cotone - Tipo di protezione: TUTA - Utilizzatore: Unisex - Accessori: NESSUNO - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 20,50 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Tuta intera maniche lunghe

Oggetto dell'ordine (47 di 54) - Scheda tecnica: Ferramenta

Marca: GENERICO - Codice articolo produttore: 002710001 - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: BOMBOLETTA SMALTO SPRAY ML.400 - Codice articolo fornitore: 002710001 - Prezzo: 2,87 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Disponibilità minima garantita: 20 - Note: IL PREZZO DEL PRODOTTO NON COMPRENDE LE SPESE DI CONSEGNA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: MARCHE - Materia prima preponderante: Materiale sintetico - Tipologia (t-z): Vernice/Pittura - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (48 di 54) - Scheda tecnica: Ferramenta

Marca: MAURER - Codice articolo produttore: 0102029 - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: NASTRO SEGNALETICO BIANCO/ROSSO CONFEZ. MT.200 - Codice articolo fornitore: 0102029 - Prezzo: 2,05 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Disponibilità minima garantita: 20 - Note: IL PREZZO DEL PRODOTTO NON COMPRENDE LE SPESE DI CONSEGNA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: MARCHE - Materia prima preponderante: Materiale sintetico - Tipologia (m-o): Nastro segnaletico - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (49 di 54) - Scheda tecnica: Piccoli macchinari, attrezzature e utensili da

Marca: GENERICA - Codice articolo produttore: 01096 - Nome commerciale: SIRINGA GRASSO - Codice articolo fornitore: 01096 - Prezzo: 12,35 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 20 - Garanzia: NEI TERMINI DI LEGGE - Note: IL PREZZO DEL PRODOTTO NON COMPRENDE LE SPESE DI CONSEGNA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, EMILIA ROMAGNA, LAZIO, MARCHE, TOSCANA, UMBRIA - Materia prima preponderante: Materiale sintetico - Tipologia (q - s): Ricambi - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 12,35 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (50 di 54) - Scheda tecnica: Ferramenta

Marca: GENERICA - Codice articolo produttore: 1544506037 - Nome commerciale del prodotto di ferramenta: CARTUCCIA GRASSO PER COMPRESSORE - Codice articolo fornitore: 1544506037 - Prezzo: 4,10 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Disponibilità minima garantita: 20 - Note: IL PREZZO DELL'ARTICOLO NON COMPRENDE VLE SPESE DI CONSEGNA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, EMILIA ROMAGNA, LAZIO, MARCHE, TOSCANA, UMBRIA - Materia prima preponderante: Fibra sintetica - Tipologia (e-l): Grasso - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (51 di 54) - Scheda tecnica: Piccoli macchinari, attrezzature e utensili da

Marca: GENERICA - Codice articolo produttore: 00268 - Nome commerciale: RESINA UNIFIX - Codice articolo fornitore: 00268 - Prezzo: 7,15 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 20 - Garanzia: NEI TERMINI DI LEGGE - Note: IL PREZZO DEL PRODOTTO NON COMPRENDE LE SPESE DI CONSEGNA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, EMILIA ROMAGNA, LAZIO, MARCHE, TOSCANA, UMBRIA - Materia prima preponderante: Materiale sintetico - Tipologia (q - s): Ricambi - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 7,15 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (52 di 54) - Scheda tecnica: Piccoli macchinari, attrezzature e utensili da

Marca: GENERICA - Codice articolo produttore: 01097 - Nome commerciale: LIVELLA STABILE CM.60 - Codice articolo fornitore: 01097 - Prezzo: 15,15 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 20 - Garanzia: NEI TERMINI DI LEGGE - Note: IL PREZZO DEL PRODOTTO NON COMPRENDE LE SPESE DI CONSEGNA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, EMILIA ROMAGNA, LAZIO, MARCHE, TOSCANA, UMBRIA - Materia prima preponderante: Acciaio - Tipologia (h - m): Livella - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 15,15 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (53 di 54) - Scheda tecnica: Piccoli macchinari, attrezzature e utensili da

Marca: GENERICA - Codice articolo produttore: 01098 - Nome commerciale: PUNTA SDS PLUS 8X260 - Codice articolo fornitore: 01098 - Prezzo: 6,15 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 20 - Garanzia: NEI TERMINI DI LEGGE - Note: IL PREZZO DEL PRODOTTO NON COMPRENDE LE SPESE DI CONSEGNA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO, EMILIA ROMAGNA, LAZIO, MARCHE, TOSCANA, UMBRIA - Materia prima preponderante: Acciaio - Tipologia (n - p): Punta per muratore - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 6,15 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (54 di 54) - Scheda tecnica: Piccoli macchinari, attrezzature e utensili da

Marca: MAURER - Codice articolo produttore: 0102013 - Nome commerciale: DISCO TAGLIO FERRO 115 - 5+1 - Codice articolo fornitore: 0102013 - Prezzo: 4,15 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Disponibilità minima garantita: 20 - Garanzia: NEI TERMINI DI LEGGE - Note: IL PREZZO DEL PRODOTTO NON COMPRENDE LE SPESE DI CONSEGNA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: MARCHE - Materia prima preponderante: Acciaio trattato - Tipologia (d - g): Disco taglio ferro - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 4,15 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	TUBO POLIET. PE100 PN25 20	0,51	100 (Metro (m))	51,00 €	22,00
2	CORRUGATO D.P. D.90 C/TIRAFILO	1,13	50 (Metro (m))	56,50 €	22,00
3	PROLUNGA POZZETTO IN CEMENTO 30X30	4,07	5 (Pezzo)	20,35 €	22,00
4	COPERCHIO POZZETTO CEMENTO 30X30	4,95	3 (Pezzo)	14,85 €	22,00
5	MASTICE ROSSO PER TUBI IN PVC	2,09	2 (Pezzo)	4,18 €	22,00

6	TUBO SUPER 3 MT. D.100	5,89	6 (Pezzo)	35,34 €	22,00
7	TUBO SUPER 2 MT. D.100	4,66	2 (Pezzo)	9,32 €	22,00
8	TUBO SUPER 1 MT. D.100	2,74	2 (Pezzo)	5,48 €	22,00
9	CURVA 90° SUPER D.100	1,15	6 (Pezzo)	6,90 €	22,00
10	BRAGA "T" 90°SUPER D.100	2,09	6 (Pezzo)	12,54 €	22,00
11	POZZETTO IN CEMENTO 30X30	3,85	1 (Pezzo)	3,85 €	22,00
12	CHIUSSINO GHISA 40X40 EST. CL125	20,83	2 (Pezzo)	41,66 €	22,00
13	POZZETTO PVC 25X25 C/COPERCHIO	5,60	3 (Pezzo)	16,80 €	22,00
14	SEMICURVA 45° SUPER D.100	1,05	2 (Pezzo)	2,10 €	22,00
15	TUBO SUPER 3 MT. D.200	16,27	4 (Pezzo)	65,08 €	22,00
16	TUBO SUPER 2MT.D.200	13,02	1 (Pezzo)	13,02 €	22,00

17	TUBO DRENAGGIO D.90 CORRU/LISCIO	1,19	50 (Metro (m))	59,50 €	22,00
18	GUANTI MAXIFLEX	3,75	2 (Paio)	7,50 €	22,00
19	FORATI 25X50X12	0,95	36 (Pezzo)	34,20 €	22,00
20	COPIA CHIAVE	1,34	10 (Pezzo)	13,40 €	22,00
21	PORTA CHIAVE C/ETICHETTA	0,25	4 (Pezzo)	1,00 €	22,00
22	MORALE 5MT.8X8	10,44	1 (Pezzo)	10,44 €	22,00
23	SILICONE LATTONIERI T.MORO	4,50	3 (Pezzo)	13,50 €	22,00
24	MM30 FASSA BORTOLO SACCO KG.25	2,87	4 (Sacco)	11,48 €	22,00
25	FORATI 25X50X8	0,58	4 (Pezzo)	2,32 €	22,00
26	LUCCHETTO CORBIN 40	4,15	3 (Pezzo)	12,45 €	22,00
27	RUOTA GOMMATA SUPP.FIL.12X25 GIREV.	4,50	2 (Pezzo)	9,00 €	22,00

28	CATENA GENOVESE 6	1,34	1 (Metro (m))	1,34 €	22,00
29	PRESA VOLANTE MULTIPLA	1,80	1 (Pezzo)	1,80 €	22,00
30	CAVO ANTIFIAMMA 3X1	0,60	4 (Metro (m))	2,40 €	22,00
31	RONDELLA ZINC.6X24	0,03	100 (Pezzo)	3,00 €	22,00
32	CARTUCCIA FIP C700 ANCORAGGIO FISCHER	9,02	4 (Pezzo)	36,08 €	22,00
33	NASTRO ISOLANTE ELEM.D.0,15X19M MX25MT.	1,34	6 (Pezzo)	8,04 €	22,00
34	CONFEZ.FASCETT E CABLAGGIO NERA 250X4,8 PZ.100 UN	3,75	2 (Pezzo)	7,50 €	22,00
35	CONF.100 PZ. FASCETTA CABL.NER 360X4,5	4,40	2 (Pezzo)	8,80 €	22,00
36	TERMINALE FEMMINA PLASSON 25X3/4	2,93	1 (Pezzo)	2,93 €	22,00
37	COPERCHIO POZZETTO PVC 55X55 C/MANIG.	28,70	2 (Pezzo)	57,40 €	22,00
38	TRONCHESINA KNIPEX 220	10,60	3 (Pezzo)	31,80 €	22,00

39	CARTUCCIA REMER D.35	10,00	1 (Pezzo)	10,00 €	22,00
40	TASSELLO C/CHIODO A VITE N 6X40	0,09	100 (Pezzo)	9,00 €	22,00
41	TASSELLO FMP ACC.VITE M10X120	1,55	70 (Pezzo)	108,50 €	22,00
42	SPEZZ.MT.15 TUBO ARIA SPIRALATO MT.15	7,30	1 (Pezzo)	7,30 €	22,00
43	PISTOLA SOFFIAGGIO ANI 25/B2	9,74	1 (Pezzo)	9,74 €	22,00
44	CEMENTO 325 SACCO KG.25	3,25	1 (Pezzo)	3,25 €	22,00
45	ROTELLA METRICA HUFIRMA MT.50	39,35	1 (Pezzo)	39,35 €	22,00
46	TUTA CON CERNIERA COTONE BL-V	20,50	1 (Pezzo)	20,50 €	22,00
47	BOMBOLETTA SMALTO SPRAY ML.400	2,87	1 (Pezzo)	2,87 €	22,00
48	NASTRO SEGNALETICO BIANCO/ROSSO CONFEZ. MT.200	2,05	1 (Pezzo)	2,05 €	22,00
49	SIRINGA GRASSO	12,35	1 (Pezzo)	12,35 €	22,00

50	CARTUCCIA GRASSO PER COMPRESSORE	4,10	4 (Pezzo)	16,40 €	22,00
51	RESINA UNIFIX	7,15	4 (Pezzo)	28,60 €	22,00
52	LIVELLA STABILA CM.60	15,15	1 (Pezzo)	15,15 €	22,00
53	PUNTA SDS PLUS 8X260	6,15	1 (Pezzo)	6,15 €	22,00
54	DISCO TAGLIO FERRO 115 - 5+1	4,15	2 (Pezzo)	8,30 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	994,36
IVA €	218,76
Totale Ordine (IVA inclusa) €	1213,12

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA ROMA 2 - 63034 - MONTEDINOVE - (AP)
Indirizzo di Fatturazione	VIA ROMA 2 - 63034 - MONTEDINOVE - (AP)
Intestatario Fattura	COMUNE DI MONTEDINOVE
Codice Fiscale Intestatario Fattura	00360220446
Partita IVA da Fatturare	00360220446
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE